
fin Cardumis
fin Cardumitabs

Ostropestřec 
pečuje o funkci jater

(doplňky stravy)

Doplňky stravy Cardumis a Cardumitabs obsahují výtažek z bod-
láku ostropestřce mariánského, jehož hlavní složkou je látka sily-
marin. Tabletová forma je vhodnější např. pro řidiče, oproti tomu 
tekutý extrakt umožňuje jednodušší dávkování.

Ostropestřec (Silybum marianum) podporuje zdraví jater - přispí-
vá k jejich fungování, k detoxikační schopnosti, ochraňuje jaterní 
buňky před škodlivým vlivem prostředí. Přispívá k normální hladině 
cukru v krvi. Působí jako antioxidant, podporuje normální činnost 
srdce. Kladně ovlivňuje trávení, je užitečný pro přirozenou obrany-
schopnost a odolnost organismu.

Extrakt z ostropestřce je vhodný např. po různých oslavách či 
svátcích (kdy mnohdy nadměrně zatěžujeme zažívání), po uží-
vání antibiotik a léků (detoxikují se v játrech a narušují střevní 
flóru). Je užitečný po operacích (operační zátěž se projeví také 
na zvýšené zátěži jater), při poruchách výživy (např. nadměrná 
konzumace alkoholu, otravy, diety, nebo naopak přejídání). 

Balení: 50 ml
Doporučené dávkování: 5 kapek 3x denně
Návod k použití: ráno, v poledne a večer, po jídle, rozmíchat v dostatečném 
množství tekutiny
Obsah: ostropestřec mariánský (Silybum marianum), cca 51 % alkoholu
0,2 ml (5 kapek) = 43,4 mg semen ostropestřce mariánského
Výrobek není určen dětem. Před použitím doporučujeme protřepat.

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně
Návod k použití: ráno, po jídle, zapít
Obsah: 200 mg ostropestřce mariánského, který obsahuje 160 mg silymarinu 
(zdroj 48 mg silybinu). Výrobek není určen dětem do 3 let. 

fin CARDUMIS

fin CARDUMITABS

Váš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

noVě 
i V tabletách


